
Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, e-mail: rector@aegean.gr 

ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΠΡΥΤΑΝΗ

Θέμα : Έγκριση πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης και Καταστροφής 
Αποβλήτων ηλεκτρικού, ηλεκτρονικού και λοιπού πάγιου εξοπλισμού, του Γραφείου 
Διανησιωτικής Υποστήριξης του Πανεπιστημίου Αιγαίου έτους 2024.

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Αιγαίου, αφού έλαβε υπόψη :
o Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 (ΦΕΚ 31/20.03.1984, τ. Α’) «Ίδρυση Πανεπιστημίου 

Αιγαίου, Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» όπως ισχύει,
o Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 18959/19.06.2023 Διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του 

Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. 595/23.06.2023, τ. Υ.Ο.Δ.Δ) 
(ΑΔΑ:6ΥΠ8469Β7Λ-ΕΩ8), 

o Την υπ’ αριθμ. 25105/26.07.2023 Διαπιστωτική Πράξη εκλογής Πρύτανη και ορισμού 
τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Αιγαίου  (ΦΕΚ 742/27-07-2023, τ. 
ΥΟΔΔ) (ΑΔΑ: 64Ν2469Β7Λ-ΖΘΧ),

o Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26859/02.08.2023 Διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου κατόπιν εκλογής Πρύτανη 
(ΑΔΑ:6Λ6Σ469Β7Λ-ΜΓΜ), όπως συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 
31573/25.09.2023  Πράξη Πρύτανη ως προς τον ορισμό Γραμματέα αυτού (ΑΔΑ : 
9Ο8Τ469Β7Λ-ΩΨ3),

o Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.07.2022, τ. Α’) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 14 και 
της περ. κθ΄ της παρ.1 του άρθρου 15,

o Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 49142/11.10.2024 έγγραφο της Επικεφαλής του Γραφείου 
Διανησιωτικής Υποστήριξης του Πανεπιστημίου Αιγαίου στην Αθήνα, με το οποίο 
διαβιβάζει το με ημερομηνία 11/10/2024 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης και 
Καταστροφής Αποβλήτων Ηλεκτρικού, Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού του και Άχρηστων 
Κινητών Παγίων του Γραφείου Διανησιωτικής Υποστήριξης του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου στην Αθήνα,  

o Το γεγονός ότι δεν είναι δυνατός ο προγραμματισμός συνεδρίασης του Συμβουλίου 
Διοίκησης και λήψης απόφασης επί του ως άνω θέματος πριν το τέλος Οκτωβρίου,

o Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει,

αποφασίζει

και εγκρίνει, σύμφωνα με το από 11/10/2024 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης και 
Καταστροφής Αποβλήτων Ηλεκτρικού, Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού και Άχρηστων 

0000370949

mailto:rector@aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, e-mail: rector@aegean.gr 

Κινητών Παγίων του Γραφείου Διανησιωτικής Υποστήριξης του Πανεπιστημίου Αιγαίου 
στην Αθήνα, την απόσυρση των ακόλουθων ειδών : 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Απόβλητα ηλεκτρικού-Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού προς ανακύκλωση
 Πανεπιστήμιο Αιγαίου – Γραφείο Διανησιωτικής Υποστήριξης – Αθήνα - 2024

α/α Serial number Είδος 
Εξοπλισμού, 
π.χ. εκτυπωτής, 
οθόνη

Διακριτικά στοιχεία ή τεχνικά 
χαρακτηριστικά 
π.χ. μάρκα, τύπος

1 1292631179 Εσωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού 

ELECTRA – PROD No.85220-E01

2 1092656406  Εξωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού

ELECTRA -PROD No.852912 – 
TYPE 8012 - OUTDOOR UN 
WMN09RC

3 1292632427 Εσωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού 

ELECTRA-PROD No.852200-E01-
MODEL INDOOR UN WMN-A9RC

4 1092656403 Εξωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού 

ELECTRA -PROD No.852912, TYPE 
2012, MODEL. OUTDOOR UN 
WMN09RC

5 1081938491 Εσωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού

ELECTRA-PROD NO.852200-E01 – 
TYPE 8C12

6 Χωρίς S/N Εξωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού

ELECTRA

7 384601795RE Εσωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού 

MITSUBISHI DAIYA -MODEL 
SRK223HENF-W

8 Χωρίς S/N Εξωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού

MITSUBISHI

9 Χωρίς S/N Εσωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού 

CARRIER

10 Χωρίς S/N Εξωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού

-

11 Χωρίς S/N Εσωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού - 
ΔΑΠΕΔΟΥ

-

12 Χωρίς S/N Εξωτερική 
μονάδα 
κλιματιστικού - 
ΔΑΠΕΔΟΥ

DAIKIN

13 0503L00487 Modem CRYPTO LINK II-56K
14 023004086081 Modem MICRO LINK 56K FUN MODEM

mailto:rector@aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, e-mail: rector@aegean.gr 

15 Χωρίς S/N Κασετόφωνο 
/Recorder

PEARLCORDER – DT1100 
MICROCASSETTE 
DICTATOR/TRANSCRIBER

16 244D61201D15060190X0604 Τηλέφωνο DIGITAL TELEPHONE – DKT-2320
17 Χωρίς S/N Τηλέφωνο CROWN MULTIFUNCTION 

HANDS FREE SPEAKERPHONE
18 Χωρίς S/N Switch WQUIP DATA TRANFER SWITCH
19 FAO10022 Switch MASTER VIEW CPU SWITCH CS-

104
20 1825800485 FAX-Modem SUPRA EXPRESS 33,6 FAXMODEM
21 620BQ7YCA015961 Αριθμομηχανή CASIO DR320TEC
22 0985ZX4L0731 Modem ZOOM V.32 BIS
23 4513000422 Modem MICROCOM DESKPORTE FAST
24 21PAD9JROV6 Modem MODEM US-ROBOTICS
25 Χωρίς S/N Εκτυπωτής APPLE IMAGE WRITER II – 

Z119912
26 144D6120101346 Τηλέφωνο CORAL FLEXSET280D
27 144D6120101357 Τηλέφωνο CORAL FLEXSET280D
28 547940308E10606 Προέκταση VGA EXTRON VGA/SVGA 

DISTRIBUTION AMPLIFIER
29 IE72E00980 Μονάδα back-up, 

tape recorder
HP SUPERSTORE ULTRIUM 230

30 02112235648-V2, 
bc.14030000010000272007

Printer 
αντάπτορας

USB HUP PRINT SERVER

31 00151015 Τηλέφωνο GENERAL ELECTRIC 
COMMUNICATION CENTER PRO 
SERIES-MODEL 2-9980B

32 UFN836T0O8J5 Modem 56K FAXMODEM 3COM US 
ROBOTICS

33 21PAD9J7ROUC Modem 56K COURIER U.EVERYTHING US 
ROBOTICS

34 21PAD9J7ROYS Modem 56K COURIER U.EVERYTHING US 
ROBOTICS

35 IPMAYL0ARA Modem CISCO1700 SERIES ROUTER-
MODEL.CISCO1721

36 JAC032790RK Modem CISCO1600 SERIES ROUTER-
MODEL.CISCO1601R

37 982200015 Τηλέφωνο T/O ASCOM EURIT30
38 239362 Modem SCITEC SAT 2001 24bpsG.703DSO
39 239369 Modem SCITEC SAT 2001 24bpsG.703DSO
40 F313030723 Modem MICROCOM QX/4232 bis modem
41 F313030694 Modem MICROCOM QX/4232 bis modem
42 OR00815A Modem ORCKIT COMMUNICATIONS 

24bps G.703
43 0695002M UPS MARAC ELECTRONICS POWER 

SUPPLY
44 Χωρίς S/N

Bc.1000….010000162007
UPS FERRUPS FE SERIES -BEST POWER

mailto:rector@aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, e-mail: rector@aegean.gr 

Η παρούσα απόφαση θα κοινοποιηθεί στα μέλη του Συμβουλίου Διοίκησης του Ιδρύματος. 

Ο Πρύτανης

 

Καθηγητής Δημήτριος Παπαγεωργίου

mailto:rector@aegean.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πανεπιστήμιο Αιγαίου, 14/10/2024
Α. Π.: 49539
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp:  
		2024-10-14T08:53:16+0000
	Not specified


		2024-10-14T08:53:20+0000
	Not specified




